スミス・アンド・ ネフュー   オーソペディックス株式会社   T 03 5403 8001

105-0011                F 03 5403 8002

東京都港区芝公園2丁目4番1号      www.smith-nephew.com

芝パークビル A館

平成 28年 5 月吉日

お客様各位

スミス・アンド・ネフュー オーソペディックス株式会社

事業本部長 藤田 信行

チタン キャニュレイテッド ヒップピン 120mm、125mm 販売終了のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。

今回ご案内申し上げます下記の製品は、生産数量の減少等により生産体制の維持が困難な状況になり

今後の安定供給が難しくなって参りました。

従いまして、平成28年6月末をもって「販売終了」とさせて頂きたく、予めお知らせ申し上げますと

ともにご了承賜りたくお願い申し上げます。また、サイズによっては在庫がなくなり次第、販売を終

了とさせて頂きます。

  謹白

記

■販売終了予定製品

販売名：ﾘﾁｬｰｽﾞ ﾁﾀﾝ ｷｬﾆｭﾚｲﾃｯﾄﾞ ｽｸﾘｭｰ（医療機器承認番号：20900BZY00377000）

カタログ番号 製品名 規 格

71102120 ﾁﾀﾝ ｷｬﾆｭﾚｲﾃｯﾄﾞ ﾋｯﾌﾟﾋﾟﾝ φ6.5MM×120MM

71102125 ﾁﾀﾝ ｷｬﾆｭﾚｲﾃｯﾄﾞ ﾋｯﾌﾟﾋﾟﾝ φ6.5MM×125MM

■実施時期

平成28年6月末日

※在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

■その他

販売終了に関する詳細については、弊社担当までご連絡をお願い致します。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

スミス・アンド・ネフュー オーソペディックス株式会社

部  署：トラウママーケティンググループ

E:mail：snokk.trauma-mkg@smith-nephew.com

mailto:snokk.trauma-mkg@smith-nephew.com